
 
ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №74
2018 წლის 3 აგვისტო

ქ. ზუგდიდი

 
ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს და ქალაქ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

ზოგიერთი დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ
,,ნორმატიული  აქტების  შესახებ“ საქართველოს  კანონის  25-ე  მუხლის  პირველი პუნქტის „ბ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად, ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის  საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს:
 ა) „ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის გერბის და დროშის დამტკიცების შესახებ“ ზუგდიდის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 17 აგვისტოს №29 დადგენილება;

ბ) „ქალაქ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სიმბოლოების (გერბი და დროშა) დამტკიცების შესახებ“
ქალაქ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის პირველი ივლისის №48 დადგენილება.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მამუკა წოწერია

http://www.matsne.gov.ge 01025005035105016462


